
Zarządzenie nr 46/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania do 

ubezpieczenia zdrowotnego studentów i doktorantów Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) w zw. z art. 66 ust. 1 pkt 20, art. 73 pkt 4, art. 75 ust. 

4, art. 86 pkt 6 z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1398 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 83/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania  do ubezpieczenia 

zdrowotnego studentów i doktorantów Uniwersytetu Medycznego  im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu” ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1: 

a) w ust. 1 wyrazy „warunki i procedury dotyczące” zastępuje się wyrazami 

„zasady i tryb zgłaszania do”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.Użyte w niniejszym Regulaminie pojęcie „doktorant” oznacza doktoranta - 

uczestnika studiów doktoranckich, który rozpoczął studia doktoranckie przed 

rokiem akademickim 2019/2020.”, 

2) w § 2 uchyla się ust.7, 

3) w § 7 uchyla się ust.4, 

4) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanowienia niniejszego Regulaminu stosuje się wobec doktorantów - 

uczestników studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed 

rokiem akademickim 2019/2020. Zasady i tryb zgłaszania do ubezpieczenia 



zdrowotnego doktorantów - uczestników Szkoły Doktorskiej, którzy rozpoczęli 

kształcenie w Szkole Doktorskiej najwcześniej w roku akademickim 2019/2020  

i pobierają stypendium doktoranckie, regulują odrębne przepisy określone przez 

Szkołę Doktorską.”, 

5) załącznik nr 1 do Regulaminu zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów  

i doktorantów Uniwersytetu Medycznego  im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  
AN 


